

SUKUKIRJATIEDOTE 09.05.2020

Saimme toisella hakukierroksella rahoitusavustuksen Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Pohjanmaan rahastosta (tammikuun haku) Pohjanmaalla ja yli Atlantin -sukukirjan kirjoittamiseen ja tiedonkeruuhankkeen toteuttamiseen Maija Haravan rahastosta 6500 euroa. Tämän rahaston avustuksella pystymme viemään sukukirjahanketta eteenpäin myös koronapandemian aikana yhdessä suvun ulkopuolisen kulttuuriympäristöön perehtyneen tekijän *FM Liisukka Oksan* kanssa tutkimus-, kirjoitus- ja tallennustyönä. Kulttuuriperintöön liittyvään työ sisältää sähköisen materiaalin ja sukukirjan laatimiseen liittyvää tiedon tallennusta, dokumentointia ja tiedon välittämistä sekä toimenpiteitä, joilla lisätään yhteisön ja yhteisön kaiken ikäisten jäsenten osallistumismahdollisuuksia toteuttamaan ja kuluttamaan itselleen läheistä kulttuuria.

Robertin ja Albertinan kymmenen lapsen ja lasten lapsien elämästä on olemassa heterogeenistä aineistoa äänitteiden, lehtileikkeiden, kuvien, muistojen, arkistoaineistojen sekä kertomusten muodossa, joita täydennetään edelleen sukulaisten tuottamalla aineistolla ja haastatteluilla. Tavoitteena on kerätä ja käsitellä tietoa Amerikkaakin asuttaneen Pohjalaissuvun elämästä, tavoista sekä elinympäristöstä, käyttäen vaihtoehtoisia tiedonhankinta kanavia ja menetelmiä.

Nykyinen suku käsittää n. 2300 henkilöä kolmella mantereilla. Suurin osa sukuun kuuluvista asuu edelleen Pohjanmaalla. Sen jäsenistö on vuosikymmenien aikana säilyttänyt tiiviin yhteyden toisiinsa. Sukujuhlia on vietetty Suomessa ja Amerikassa, viime kesänä olimme Brntwood Wisconsinissa ja Amerikkalaiset tulevat Karijoelle v. 2021.

Nyt toivotaankin, että kaiken ikäiset sukulaiset ovat aktiivisia ja osallistuvia. Iäkkäämmillä on muistoja tai kertomuksia esivanhemmista ja suvun nuorimmat voivat halutessa rikastuttaa kirjan aineistoa runoilla tai kuvilla. Aineistoa voi lähettää suoraan Liisukka Oksan sähköpostiin tai minun sähköpostiin. Huom! Katso kotisivut alavakkuri.fi ”Sukukirjaprojekti”, jossa on Sukuaineisto / Arkistomateriaalin ja Haastattelun apumateriaali keräämiseen lomakkeet.

Hallituksen puolesta Meeri Latva-Reinikka, pj.

Sähköpostit: liisukka.oksa(a)gmail.com

m.latvareinikka(a)gmail.com